
Biró:
Pálya hossza: 105 méter
TPS: 40,00 sec
TPM: 80,00 sec

   

stsz név Hely id ő hibák megtag. hibapont min ősítés

5. Dr. Virágos Gábor - Fennore 1 19,91 0 0 0 Kitünő
2. Papdeák Viktória - Tory 2 20,18 0 0 0 Kitünő

3. Balla Katalin - Maláta 3 20,5 0 0 0 Kitünő
4. Egerer Anna - Gina 4 23,23 0 0 0 Kitünő
1. Stefán Babett - Kelly 5 33,89 0 2 10 N.jó
6. Bardi Gyula - Mokka 59 99,99 3 3 89,99 Kiz.
8. Géber Kinga - Boni 59 99,99 3 3 89,99 Kiz.
7. Hargitainé Bea - Gilda 60 99,99 3 3 89,99 Nem indult

Kezdő JUMPING
LARGE

Bíró Zsófi

1. oldal



Biró:
Pálya hossza: 105 méter
TPS: 40,00 sec
TPM: 80,00 sec

   

stsz név Hely id ő hibák megtag. hibapont min ősítés

20. Skalosova Livia - Lejsy 1 22,58 0 0 0 Kitünő

23. Bartos Zsuzsanna - Marley 2 23,86 0 0 0 Kitünő

15. Illés Dávid - Frenki 3 26,13 0 0 0 Kitünő
12. Dévai Dániel - Dodó 4 27,48 0 0 0 Kitünő
10. Erdei-Kovács Zsolt - Nyuszi 5 26,96 0 1 5 Kitünő
11. Tálas Andrea - Pamacs 6 27,39 0 1 5 Kitünő
22. Tompa Krisztina - Ico 7 25,72 1 1 10 N.jó
9. Ujvárosi Vivi - Rudi 8 30,68 1 2 15 N.jó

13. Kecskeméti Zsani - Lujzi 55 99,99 3 3 89,99 Kiz.
14. Szűcs Kata - Cherry 55 99,99 3 3 89,99 Kiz.
16. Győrffy Zsuzsanna - Lavina 55 99,99 3 3 89,99 Kiz.
17. Szabó-Balla Anita - Bryce 55 99,99 3 3 89,99 Kiz.
18. Bóka Judit - Bonifác 55 99,99 3 3 89,99 Kiz.
19. Zorgel Viktória - Nox 55 99,99 3 3 89,99 Kiz.
21. Gonda Zoltán - Funky 55 99,99 3 3 89,99 Kiz.

Bíró Zsófi

Kezdő JUMPING
MEDIUM

1. oldal



Biró:
Pálya hossza: 105 méter
TPS: 40,00 sec
TPM: 80,00 sec

   

stsz név Hely id ő hibák megtag. hibapont min ősítés

33. Lukács Anett - Mazsi 1 24,05 0 0 0 Kitünő

32. Pribojszki András - Bony 2 25,19 0 0 0 Kitünő

28. Ann-Kathrin Riedel - Marie 3 25,71 0 0 0 Kitünő
30. Lőrincz Alexandra - Hetty 4 28,54 0 0 0 Kitünő
31. Nagy Réka - Gioia 5 25,85 0 1 5 Kitünő
24. Bánhegyi Vanda - Lili 57 99,99 3 3 89,99 Kiz.
25. Bóka Judit - Riki 57 99,99 3 3 89,99 Kiz.
26. Hargitainé Bea - Tara 57 99,99 3 3 89,99 Nem indult
27. Szűcs Veronika - Pixie 57 99,99 3 3 89,99 Kiz.
29. Olvasztó Zsófia - Maya 57 99,99 3 3 89,99 Kiz.

Bíró Zsófi

Kezdő JUMPING
SMALL

1. oldal



Biró:
Pálya hossza: 142 méter
TPS: 50,00 sec
TPM: 75,00 sec

   

stsz név Hely id ő hibák megtag. hibapont min ősítés

5. Dr. Virágos Gábor - Fennore 1 27,94 0 0 0 Kitünő

4. Egerer Anna - Gina 2 28,35 0 0 0 Kitünő
2. Papdeák Viktória - Tory 3 32,55 0 1 5 Kitünő
3. Balla Katalin - Maláta 4 34,58 0 2 10 N.jó
1. Stefán Babett - Kelly 58 99,99 3 3 79,99 Kiz.
6. Bardi Gyula - Mokka 58 99,99 3 3 79,99 Kiz.
7. Hargitainé Bea - Gilda 58 99,99 3 3 79,99 Nem indult
8. Géber Kinga - Boni 58 99,99 3 3 79,99 Kiz.

Fejes Zsuzsanna

Kezdő AGILITY

LARGE

1. oldal



Biró:
Pálya hossza: 142 méter
TPS: 50,00 sec
TPM: 75,00 sec

   

stsz név Hely id ő hibák megtag. hibapont min ősítés

17. Szabó-Balla Anita - Bryce 1 31,04 0 0 0 Kitünő

15. Illés Dávid - Frenki 2 31,1 0 0 0 Kitünő

23. Bartos Zsuzsanna - Marley 3 32,48 0 0 0 Kitünő
21. Gonda Zoltán - Funky 4 33,67 0 0 0 Kitünő
18. Bóka Judit - Bonifác 5 34,76 0 0 0 Kitünő
13. Kecskeméti Zsani - Lujzi 6 44,34 0 1 5 Kitünő
14. Szűcs Kata - Cherry 7 34,62 1 1 10 N.jó
11. Tálas Andrea - Pamacs 8 37,43 1 1 10 N.jó
9. Ujvárosi Vivi - Rudi 55 99,99 3 3 79,99 Kiz.

10. Erdei-Kovács Zsolt - Nyuszi 55 99,99 3 3 79,99 Kiz.
12. Dévai Dániel - Dodó 55 99,99 3 3 79,99 Kiz.
16. Győrffy Zsuzsanna - Lavina 55 99,99 3 3 79,99 Kiz.
19. Zorgel Viktória - Nox 55 99,99 3 3 79,99 Kiz.
20. Skalosova Livia - Lejsy 55 99,99 3 3 79,99 Kiz.
22. Tompa Krisztina - Ico 55 99,99 3 3 79,99 Kiz.

Fejes Zsuzsanna

Kezdő AGILITY

MEDIUM

1. oldal



Biró:
Pálya hossza: 142 méter
TPS: 50,00 sec
TPM: 75,00 sec

   

stsz név Hely id ő hibák megtag. hibapont min ősítés

28. Ann-Kathrin Riedel - Marie 1 36,13 0 0 0 Kitünő

33. Lukács Anett - Mazsi 2 36,53 0 0 0 Kitünő

30. Lőrincz Alexandra - Hetty 3 37,32 0 0 0 Kitünő
25. Bóka Judit - Riki 4 36,54 0 1 5 Kitünő
24. Bánhegyi Vanda - Lili 56 99,99 3 3 79,99 Kiz.
26. Hargitainé Bea - Tara 56 99,99 3 3 79,99 Kiz.
27. Szűcs Veronika - Pixie 56 99,99 3 3 79,99 Kiz.
29. Olvasztó Zsófia - Maya 56 99,99 3 3 79,99 Kiz.
31. Nagy Réka - Gioia 56 99,99 3 3 79,99 Kiz.
32. Pribojszki András - Bony 56 99,99 3 3 79,99 Kiz.

Fejes Zsuzsanna

Kezdő AGILITY

SMALL

1. oldal



Biró:
Pálya hossza: 167 méter
TPS: 55,00 sec
TPM: 110,00 sec

   

stsz név Hely id ő hibák megtag. hibapont min ősítés
49. Cservenyák Dia - Perec 1 39,8 0 0 0 Kitünő

45. Furin Lilla - Nana 2 43,21 0 0 0 Kitünő

41. Lőrincz Alexandra - Ebro 3 34,09 1 0 5 Kitünő

36. Darmstadter Anett - Jar Jar 4 47,97 1 0 5 Kitünő

43. Szabó István - Crossover 5 41,44 2 0 10 N.jó

42. Puporka Nadinka - Delon 6 44,56 0 2 10 N.jó

40. Gémesi Olivka - Boldi 7 78,25 1 0 28,25 Nem ért

34. Ármós Ibolya - Kávé 48 99,99 3 3 74,99 Kiz.

35. Halász Nóra - Moira 48 99,99 3 3 74,99 Kiz.

37. Kovács Ágnes - Iszkiri 48 99,99 3 3 74,99 Kiz.

38. Szabó-Balla Anita - Riley 48 99,99 3 3 74,99 Kiz.

39. Bujdosó Lilla - Mogyoró 48 99,99 3 3 74,99 Kiz.

44. Tóth Zsuzsanna - Freyja 48 99,99 3 3 74,99 Kiz.

46. Kárász Edit - Joey 48 99,99 3 3 74,99 Kiz.

47. Sedláková Lucia - Cézar 48 99,99 3 3 74,99 Kiz.

48. Nagy-Szitha Zoltán - Tutti 48 99,99 3 3 74,99 Kiz.

50. Bodnár Beáta - Robin 48 99,99 3 3 74,99 Kiz.

51. Géber Kinga - Tappancs 48 99,99 3 3 74,99 Kiz.

52. Tivadar Beáta - Boomer 48 99,99 3 3 74,99 Kiz.

53. Papp Róbert - Fortuna 48 99,99 3 3 74,99 Kiz.
54. Tóth Katinka - Misha 48 99,99 3 3 74,99 Kiz.

Bíró Zsófi

A1 AGILITY

LARGE

1. oldal



Biró:
Pálya hossza: 167 méter
TPS: 55,00 sec
TPM: 110,00 sec

   

stsz név Hely id ő hibák megtag. hibapont min ősítés
56. Dr. Volosinovszki Vanda - Drazsé 1 52,71 0 0 0 Kitünő

61. Papp Dóra - Izzy 2 46,83 1 0 5 Kitünő

59. Lencsés Rita - Liza 3 57,5 0 2 12,5 N.jó
55. Kertész Zsófia - Liza 4 55,89 1 2 15,89 N.jó

57. Nyikos Orsolya - Mézi 59 99,99 3 3 74,99 Kiz.
58. Király Márta - Rozi 59 99,99 3 3 74,99 Kiz.
60. Fülöp Franciska - Masni 59 99,99 3 3 74,99 Kiz.

Bíró Zsófi

A1 AGILITY

MEDIUM

1. oldal



Biró:
Pálya hossza: 167 méter
TPS: 55,00 sec
TPM: 110,00 sec

   

stsz név Hely id ő hibák megtag. hibapont min ősítés

69. Lukács Anett - Smiley 1 51,41 0 0 0 Kitünő
62. Glant Nóra - Csele 2 41,9 1 0 5 Kitünő

64. Zuzana Holubova - Denis 3 59,07 1 1 14,07 N.jó

63. Zöld Eszter - Mia 57 99,99 3 3 74,99 Kiz.
65. Simon Judit - Juliska 57 99,99 3 3 74,99 Kiz.
66. Szabó Rita - Rudi 57 99,99 3 3 74,99 Kiz.
67. Tóth Tamás - Mázli 57 99,99 3 3 74,99 Kiz.
68. Antal Judit - Jamie 57 99,99 3 3 74,99 Kiz.

Bíró Zsófi

A1 AGILITY

SMALL

1. oldal



Biró:
Pálya hossza: 170 méter
TPS: 54,00 sec
TPM: 108,00 sec

   

stsz név PárosHely id ő hibák megtag. hibapont min ősítés
76. Sipos Csobán - Nugát 1 48,21 0 0 0 Kitünő

79. Vári Fanni - Polly 2 49,25 0 0 0 Kitünő

70. Virág Andrea - Boss 52 99,99 3 3 75,99 Kiz.

71. Kemény Tünde - Sheila 52 99,99 3 3 75,99 Kiz.

72. Számfira Eszter - Bruni 52 99,99 3 3 75,99 Kiz.

73. Czoller Rebeka - Amarok 52 99,99 3 3 75,99 Kiz.

74. Káli Anita - Nash 52 99,99 3 3 75,99 Kiz.

75. Dana Lepková - Sofia 52 99,99 3 3 75,99 Kiz.

77. Bocsák Emese - Grazia 52 99,99 3 3 75,99 Kiz.

78. Papp Krisztián - Liana 52 99,99 3 3 75,99 Kiz.

80. Hargitainé Bea - Csobán 52 99,99 3 3 75,99 Nem indult

81.

Ármos János - Kávé (Versenyen kívül)
Paragility 52 99,99 3 3 75,99 Kiz.

Bíró Zsófi

A2 AGILITY

LARGE

1. oldal



Biró:
Pálya hossza: 170 méter
TPS: 54,00 sec
TPM: 108,00 sec

   

stsz név Hely id ő hibák megtag. hibapont min ősítés
82. Buha Orsolya - Nomád 1 51,02 1 0 5 Kitünő

83. Magony Nikoletta - Zoé 59 99,99 3 3 75,99 Kiz.

84. Matusovicove Eva - Majky 59 99,99 3 3 75,99 Kiz.
85. Katka Fatulová - Tia 59 99,99 3 3 75,99 Kiz.

,

Bíró Zsófi

A2 AGILITY

MEDIUM

1. oldal



Biró:
Pálya hossza: méter
TPS: sec
TPM: sec

   

stsz név Hely id ő hibák megtag. hibapont min ősítés
86. Nagy Réka - Flejmi 58 99,99 3 3 129,99 Kiz.

87. Radoslav Karcak - Asta 58 99,99 3 3 129,99 Kiz.

88. Lenka Petnyová - Muška 58 99,99 3 3 129,99 Kiz.
89. Ármós Ibolya - Ginseng 58 99,99 3 3 129,99  Nem indult

Bíró Zsófi

A2 AGILITY

SMALL

1. oldal



Biró:
Pálya hossza: 170 méter
TPS: 54,00 sec
TPM: 108,00 sec

   

stsz név PárosHely id ő hibák megtag. hibapont min ősítés
119. Halász Nóra - Nessa 1 50,45 0 1 5 Kitünő
120. Tóth Katinka - Zéna 2 55,58 0 1 6,58 N.jó

118. Kovács Sándor Csaba - Neon 60 99,99 3 3 75,99 Kiz.
121. Buha Orsolya - Lizzi 60 99,99 3 3 75,99 Kiz.

Bíró Zsófi

Veterán AGILITY

LARGE + MEDIUM

1. oldal



Biró:
Pálya hossza: 170 méter
TPS: 45,00 sec
TPM: 108,00 sec

   

stsz név Hely id ő hibák megtag. hibapont min ősítés
122. Kolyakovszki Szilvia - Manu 1 40,87 0 0 0 Kitünő

126. Róth Ágnes - Lilly 2 44,21 0 0 0 Kitünő

125. Káli Anita - Affie 3 51,91 0 0 6,91 N.jó
123. Zöld Eszter - Queeny 60 99,99 3 3 84,99 Nem indult
124. Debreceni Zsuzsa - Sziszi 60 99,99 3 3 84,99 Kiz.

Bíró Zsófi

Veterán AGILITY

SMALL

1. oldal



Biró:
Pálya hossza: 170 méter
TPS: 50,00 sec
TPM: 100,00 sec

   

stsz név Hely id ő hibák megtag. hibapont min ősítés

98. Kovács Ágnes - Lolka 1 36,5 0 0 0 Kitünő

94. Gulyás Gabi - Cappy 2 38,29 0 0 0 Kitünő
93. Szabó-Balla Anita - Trisa 3 40,7 0 0 0 Kitünő
91. Tóth Vivi - Pogi 4 42,05 0 0 0 Kitünő
100. Román Gabriella - Abyghell 5 51,56 0 0 1,56 Kitünő
101. Lóránth Sándor - Vili 6 44,63 0 1 5 Kitünő
92. Homolya Ildikó - Hagyma 7 47,41 3 0 15 N.jó
95. Nagy Réka - Shane 8 37,97 3 1 20 Jó
90. Káli Anita - Honey 58 99,99 3 3 79,99 Kiz.
96. Papp Róbertné - Inky 58 99,99 3 3 79,99 Kiz.
97. Fodor Lili - Damil 58 99,99 3 3 79,99 Kiz.
99. Korán Csaba - ET 58 99,99 3 3 79,99 Nem indult

Bíró Zsófi

A3 AGILITY

LARGE

1. oldal



Biró:
Pálya hossza: 170 méter
TPS: 50,00 sec
TPM: 100,00 sec

   

stsz név Hely id ő hibák megtag. hibapont min ősítés

109. Fodor Lili - Panka 1 38,69 0 0 0 Kitünő
102. Krizsán Zoltán - Lucy 2 42,11 0 1 5 Kitünő

103. Kereskényiné Balogh Zsófi - Retek 56 99,99 3 3 79,99 Kiz.

104. Erika Gašparová - Putin 56 99,99 3 3 79,99 Kiz.
105. Balogh Dóri - Enya 56 99,99 3 3 79,99 Kiz.
106. Edina Furmanová - Flash 56 99,99 3 3 79,99 Kiz.
107. Dr. Virágos Gábor - Füge 56 99,99 3 3 79,99 Kiz.
108. Lenka Petnyová - Smiley 56 99,99 3 3 79,99 Kiz.

Bíró Zsófi

A3 AGILITY

MEDIUM

1. oldal



Biró:
Pálya hossza: 170 méter
TPS: 50,00 sec
TPM: 100,00 sec

   

stsz név Hely id ő hibák megtag. hibapont min ősítés

115. Haszonics Edit - Polly 1 40,19 0 0 0 Kitünő

114. Tóth Vivi - Kelsi 2 42,96 0 0 0 Kitünő

116. Landauer Krisztina - Mogyoró 3 48,3 0 0 0 Kitünő
111. Káli Anita - Happy 4 46,16 0 1 5 Kitünő

110. Zorgel Viktória - Amy 5 51,62 1 0 6,62 N.jó

112. Papp Krisztián Henrik - Quimbi 59 99,99 3 3 79,99 Kiz.
113. Katarina Knapova - Chilly 59 99,99 3 3 79,99 Kiz.
117. Radoslav Karcak - Becky 59 99,99 3 3 79,99 Kiz.

Bíró Zsófi

A3 AGILITY

SMALL

1. oldal



Biró:
Pálya hossza: 160 méter
TPS: 45,00 sec
TPM: 68,00 sec

   

stsz név Hely id ő hibák megtag. hibapont min ősítés sebesség

98. Kovács Ágnes - Lolka 1 33,53 0 0 0 Kitünő 4,77

99. Korán Csaba - ET 2 35,74 0 0 0 Kitünő 4,48

73. Czoller Rebeka - Amarok 3 36,3 0 0 0 Kitünő 4,41
94. Gulyás Gabi - Cappy 4 36,31 0 0 0 Kitünő 4,41
72. Számfira Eszter - Bruni 5 37,97 0 0 0 Kitünő 4,21
91. Tóth Vivi - Pogi 6 40,93 0 0 0 Kitünő 3,91
119. Halász Nóra - Nessa 7 40,99 0 0 0 Kitünő 3,90
100. Román Gabriella - Abyghell 8 42,35 0 0 0 Kitünő 3,78
48. Nagy-Szitha Zoltán - Tutti 9 43,95 0 0 0 Kitünő 3,64
76. Sipos Csobán - Nugát 10 44,6 0 0 0 Kitünő 3,59
71. Kemény Tünde - Sheila 11 45,28 0 0 0,28 Kitünő 3,53
45. Furin Lilla - Nana 12 46,73 0 0 1,73 Kitünő 3,42
120. Tóth Katinka - Zéna 13 47,01 0 0 2,01 Kitünő 3,40
41. Lőrincz Alexandra - Ebro 14 36,97 1 0 5 Kitünő 4,33
101. Lóránth Sándor - Vili 15 37,46 1 0 5 Kitünő 4,27
75. Dana Lepková - Sofia 16 41,1 0 1 5 Kitünő 3,89
96. Papp Róbertné - Inky 17 41,87 0 1 5 Kitünő 3,82
77. Bocsák Emese - Grazia 18 44,95 0 1 5 Kitünő 3,56
79. Vári Fanni - Polly 19 50,12 0 0 5,12 Kitünő 3,19
95. Nagy Réka - Shane 20 35,75 2 0 10 N.jó 4,48
51. Géber Kinga - Tappancs 21 43,22 1 1 10 N.jó 3,70
35. Halász Nóra - Moira 22 60,78 1 2 30,78 Nem ért 2,63
118. Kovács Sándor Csaba - Neon 36 99,99 3 3 84,99 Kiz. #######
34. Ármós Ibolya - Kávé 36 99,99 3 3 84,99 Kiz. #######

36. Darmstadter Anett - Jar Jar 36 99,99 3 3 84,99 Kiz. #######
37. Kovács Ágnes - Iszkiri 36 99,99 3 3 84,99 Kiz. #######
38. Szabó-Balla Anita - Riley 36 99,99 3 3 84,99 Kiz. #######
39. Bujdosó Lilla - Mogyoró 36 99,99 3 3 84,99 Kiz. #######
40. Gémesi Olivka - Boldi 36 99,99 3 3 84,99 Nem indult #######
42. Puporka Nadinka - Delon 36 99,99 3 3 84,99 Kiz. #######
43. Szabó István - Crossover 36 99,99 3 3 84,99 Kiz. #######
44. Tóth Zsuzsanna - Freyja 36 99,99 3 3 84,99 Nem indult #######
46. Kárász Edit - Joey 36 99,99 3 3 84,99 Nem indult #######
47. Sedláková Lucia - Cézar 36 99,99 3 3 84,99 Kiz. #######
49. Cservenyák Dia - Perec 36 99,99 3 3 84,99 Kiz. #######
50. Bodnár Beáta - Robin 36 99,99 3 3 84,99 Kiz. #######
52. Tivadar Beáta - Boomer 36 99,99 3 3 84,99 Kiz. #######
53. Papp Róbert - Fortuna 36 99,99 3 3 84,99 Kiz. #######
54. Tóth Katinka - Misha 36 99,99 3 3 84,99 Kiz. #######
70. Virág Andrea - Boss 36 99,99 3 3 84,99 Kiz. #######
74. Káli Anita - Nash 36 99,99 3 3 84,99 Kiz. #######
78. Papp Krisztián - Liana 36 99,99 3 3 84,99 Kiz. #######
80. Hargitainé Bea - Csobán 36 99,99 3 3 84,99 Nem indult #######
81. Ármos János - Kávé 36 99,99 3 3 84,99 Nem indult #######
90. Káli Anita - Honey 36 99,99 3 3 84,99 Kiz. #######
92. Homolya Ildikó - Hagyma 36 99,99 3 3 84,99 Kiz. #######
93. Szabó-Balla Anita - Trisa 36 99,99 3 3 84,99 Kiz. #######
97. Fodor Lili - Damil 36 99,99 3 3 84,99 Kiz. #######

Fejes Zsuzsanna

OPEN JUMPING
LARGE

1. oldal



Biró:
Pálya hossza: 160 méter
TPS: 45,00 sec
TPM: 68,00 sec

   

stsz név Hely id ő hibák megtag. hibapont min ősítés sebesség
103. Kereskényiné Balogh Zsófi - Retek 1 37,77 0 0 0 Kitünő 4,24
84. Matusovicove Eva - Majky 2 38,8 0 0 0 Kitünő 4,12
85. Katka Fatulová - Tia 3 39,38 0 0 0 Kitünő 4,06
106. Edina Furmanová - Flash 4 39,6 0 0 0 Kitünő 4,04
104. Erika Gašparová - Putin 5 41,73 0 0 0 Kitünő 3,83
121. Buha Orsolya - Lizzi 6 46,51 0 0 1,51 Kitünő 3,44
58. Király Márta - Rozi 7 47,63 0 0 2,63 Kitünő 3,36
102. Krizsán Zoltán - Lucy 8 42,27 1 0 5 Kitünő 3,79
82. Buha Orsolya - Nomád 9 46,81 1 0 6,81 N.jó 3,42
107. Dr. Virágos Gábor - Füge 10 48,17 0 1 8,17 N.jó 3,32
105. Balogh Dóri - Enya 11 37,63 1 1 10 N.jó 4,25
108. Lenka Petnyová - Smiley 12 42,08 2 0 10 N.jó 3,80
61. Papp Dóra - Izzy 13 50,43 0 1 10,43 N.jó 3,17
56. Dr. Volosinovszki Vanda - Drazsé 14 59,9 0 0 14,9 N.jó 2,67
59. Lencsés Rita - Liza 15 61,78 0 2 26,78 Nem ért 2,59
109. Fodor Lili - Panka 16 99,99 0 0 54,99 Nem ért #######
55. Kertész Zsófia - Liza 58 99,99 3 3 84,99 Kiz. #######
57. Nyikos Orsolya - Mézi 58 99,99 3 3 84,99 Nem indult #######
60. Fülöp Franciska - Masni 58 99,99 3 3 84,99 Kiz. #######
83. Magony Nikoletta - Zoé 58 99,99 3 3 84,99 Kiz. #######

Fejes Zsuzsanna

OPEN JUMPING

MEDIUM

1. oldal



Biró:
Pálya hossza: 160 méter
TPS: 45,00 sec
TPM: 68,00 sec

   

stsz név Hely id ő hibák megtag. hibapont min ősítés sebesség

115. Haszonics Edit - Polly 1 35,81 0 0 0 Kitünő 4,47

124. Debreceni Zsuzsa - Sziszi 2 36,66 0 0 0 Kitünő 4,36

114. Tóth Vivi - Kelsi 3 38,23 0 0 0 Kitünő 4,19
113. Katarina Knapova - Chilly 4 39,68 0 0 0 Kitünő 4,03
88. Lenka Petnyová - Muška 5 41,59 0 0 0 Kitünő 3,85
117. Radoslav Karcak - Becky 6 44,45 0 0 0 Kitünő 3,60
64. Zuzana Holubova - Denis 7 46,13 0 0 1,13 Kitünő 3,47
110. Zorgel Viktória - Amy 8 47,06 0 0 2,06 Kitünő 3,40
111. Káli Anita - Happy 9 43,02 1 0 5 Kitünő 3,72
125. Káli Anita - Affie 10 45,94 0 1 5,94 Kitünő 3,48
112. Papp Krisztián Henrik - Quimbi 11 48,23 0 1 8,23 N.jó 3,32
116. Landauer Krisztina - Mogyoró 12 48,81 0 1 8,81 N.jó 3,28
65. Simon Judit - Juliska 13 57,12 0 1 17,12 Jó 2,80
87. Radoslav Karcak - Asta 14 75,68 1 2 45,68 Nem ért 2,11
62. Glant Nóra - Csele 51 99,99 3 3 84,99 Kiz. #######
63. Zöld Eszter - Mia 51 99,99 3 3 84,99 Nem indult #######
66. Szabó Rita - Rudi 51 99,99 3 3 84,99 Kiz. #######
67. Tóth Tamás - Mázli 51 99,99 3 3 84,99 Nem indult #######
68. Antal Judit - Jamie 51 99,99 3 3 84,99 Kiz. #######
69. Lukács Anett - Smiley 51 99,99 3 3 84,99 Kiz. #######
86. Nagy Réka - Flejmi 51 99,99 3 3 84,99 Kiz. #######
89. Ármós Ibolya - Ginseng 51 99,99 3 3 84,99 Nem indult #######
122. Kolyakovszki Szilvia - Manu 51 99,99 3 3 84,99 Kiz. #######
123. Zöld Eszter - Queeny 51 99,99 3 3 84,99 Nem indult #######
126. Róth Ágnes - Lilly 51 99,99 3 3 84,99 Kiz. #######

Fejes Zsuzsanna

OPEN JUMPING
SMALL

1. oldal



stsz Név Helyezés Idő SEBESSÉG
98. Kovács Ágnes - Lolka 1. 33,53 4,77

stsz Név Helyezés Idő SEBESSÉG
103. Kereskényiné Balogh Zsófi - Retek 1. 37,77 4,24

stsz Név Helyezés Idő SEBESSÉG
115. Haszonics Edit - Polly 1. 35,81 4,47 B-osztály

PAPPAS KÜLÖNDÍJ
LARGE

MEDIUM

SMALL

C-osztály

CLA


